
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Torneo 12Â° WE LAZIO SCACCHI - A 1811030A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 16-11-2018 - 18-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Maggi Fabrizio

1Marino Giovanni

2
Papler Peter

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Maggi Fabrizio 4.0 ITA 12.0013.008.50 10.002112 1828 2069 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 3 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.251972 1809 1959 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

3 12 2N Papler Peter 3.5 SLO 11.0012.007.50 7.25 1667 1836 1986 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 20

4 5 CM Scagliarini Bruno 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 1844 1883 1956 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1955

5 4 CM Tosi Francesco 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1960 1864 1937 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1966

6 10 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 10.0010.006.00 3.75 1680 1833 1833 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 1945

7 8 CM Zotti Enrico 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.50 1746 1869 1942 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

8 6 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.00 1841 1758 1758 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1975

9 7 1N Sarno Valerio 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 1839 1695 1623 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

10 13 3N Bonelli Federico 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 1561 1720 1528 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2005

11 1 CM Martino Enzo 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 2150 1750 1750 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1993

12 14 2N Capparuccia Alessandro1.5 ITA 10.5012.007.50 2.75 1544 1873 1725 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2003

13 11 1N Panariello Francesco1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1674 1718 1570 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1952

14 9 2N Sermoneta Eugenio 1.0 ITA 11.5013.007.50 1.50 1687 1738 1499 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

FSI - 12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A) - Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018 - Pag. 2/15



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1561 1720 1528 2005 M 2891650 179006

6 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1841 1758 1758 1975 M 2834362 105407

14 2N Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1544 1873 1725 2003 M 2838244 161169

2 CM Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2112 1828 2069 1991 M 826030 124937

3 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1972 1809 1959 1960 M 833142 133974

1 CM Martino Enzo ITA CAL RC 2150 1750 1750 1993 M 2842284 127133

11 1N Panariello FrancescoITA CAM NA 1674 1718 1570 1952 M 836893 102710

12 2N Papler Peter SLO SL 1667 1836 1986 20 M 14609770

7 1N Sarno Valerio ITA LAZ RM 1839 1695 1623 1969 M 827045 119131

5 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1844 1883 1956 1955 M 811181 108649

9 2N Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1687 1738 1499 1965 M 837687 102754

4 CM Tosi Francesco ITA LAZ LT 1960 1864 1937 1966 M 809047 131213

10 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1680 1833 1833 1945 M 816701 107287

8 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1746 1869 1942 1969 M 809497 106787
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12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 CM Martino Enzo 1.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

1 2 CM Maggi Fabrizio 4.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 10 B Â½ | 1

2 3 CM Marino Giovanni 3.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N Â½ | -1

5 4 CM Tosi Francesco 3.0 ITA | 11 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 2 B 0 | 14 N 1 | 1

4 5 CM Scagliarini Bruno 3.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 7 N 1 | -1

8 6 1N Buffoni Luca 2.5 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 5 N 1 | 12 B 0 | 1

9 7 1N Sarno Valerio 2.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 5 B 0 | 1

7 8 CM Zotti Enrico 3.0 ITA | 1 B 0 | 7 N 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 3 B Â½ | 1

14 9 2N Sermoneta Eugenio 1.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | -1

6 10 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 3 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 0 1 | 2 N Â½ | 0

13 11 1N Panariello Francesco 1.5 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 9 N Â½ | -1

3 12 2N Papler Peter 3.5 SLO | 5 B 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 6 N 1 | -1

10 13 3N Bonelli Federico 2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 9 B Â½ | 0 1 | 0

12 14 2N Capparuccia Alessandro 1.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 0 | 4 B 0 | 1
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12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Bonelli Federico ITA 1561 4 1.00 1.18 -0.18 1720.501528 2005 M 2891650 179006

6 1N Buffoni Luca ITA 1841 5 2.50 3.02 -0.52 1758.001758 1975 M 2834362 105407

14 2N Capparuccia AlessandroITA 1544 5 1.50 0.87 0.63 1873.801725 2003 M 2838244 161169

2 CM Maggi Fabrizio ITA 2112 5 4.00 4.06 -0.06 1828.602069 1991 M 826030 124937

3 CM Marino Giovanni ITA 1972 5 3.50 3.49 0.00999999999999981809.201959 1960 M 833142 133974

1 CM Martino Enzo ITA 2150 3 1.50 2.59 -1.09 1750.001750 1993 M 2842284 127133

11 1N Panariello FrancescoITA 1674 5 1.50 2.25 -0.75 1718.201570 1952 M 836893 102710

12 2N Papler Peter SLO 1667 5 3.50 1.42 2.08 1836.601986 20 M 14609770

7 1N Sarno Valerio ITA 1839 5 2.00 3.42 -1.42 1695.001623 1969 M 827045 119131

5 CM Scagliarini Bruno ITA 1844 5 3.00 2.25 0.75 1883.801956 1955 M 811181 108649

9 2N Sermoneta Eugenio ITA 1687 5 1.00 2.31 -1.31 1738.801499 1965 M 837687 102754

4 CM Tosi Francesco ITA 1960 5 3.00 2.97 0.03 1864.801937 1966 M 809047 131213

10 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 4 2.00 1.38 0.62 1833.001833 1945 M 816701 107287

8 CM Zotti Enrico ITA 1746 5 3.00 1.79 1.21 1869.201942 1969 M 809497 106787
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12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Zotti Enrico ITA 1746   |  1 CM Martino Enzo ITA 2150 0 - 1

2 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2112   |  9 2N Sermoneta Eugenio ITA 1687 1 - 0

3 10 CM Vannelli Vittorio ITA 1680   |  3 CM Marino Giovanni ITA 1972 0 - 1

4 4 CM Tosi Francesco ITA 1960   |  11 1N Panariello Francesco ITA 1674 1 - 0

5 12 2N Papler Peter SLO 1667   |  5 CM Scagliarini Bruno ITA 1844 0 - 1

6 6 1N Buffoni Luca ITA 1841   |  13 3N Bonelli Federico ITA 1561 1 - 0

7 14 2N Capparuccia Alessandro ITA 1544   |  7 1N Sarno Valerio ITA 1839 0 - 1
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12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martino Enzo 1 ITA 2150   |  4 CM Tosi Francesco 1 ITA 1960 0 - 1

2 5 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1844   |  2 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2112 0 - 1

3 3 CM Marino Giovanni 1 ITA 1972   |  6 1N Buffoni Luca 1 ITA 1841 1 - 0

4 7 1N Sarno Valerio 1 ITA 1839   |  8 CM Zotti Enrico 0 ITA 1746 0 - 1

5 9 2N Sermoneta Eugenio 0 ITA 1687   |  12 2N Papler Peter 0 SLO 1667 0 - 1

6 13 3N Bonelli Federico 0 ITA 1561   |  10 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1680 Â½ - Â½

7 11 1N Panariello Francesco 0 ITA 1674   |  14 2N Capparuccia Alessandro0 ITA 1544 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Maggi Fabrizio 2 ITA 2112   |  3 CM Marino Giovanni 2 ITA 1972 Â½ - Â½

2 4 CM Tosi Francesco 2 ITA 1960   |  5 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1844 0 - 1

3 14 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1544   |  1 CM Martino Enzo 1 ITA 2150 Â½ - Â½

4 6 1N Buffoni Luca 1 ITA 1841   |  8 CM Zotti Enrico 1 ITA 1746 Â½ - Â½

5 12 2N Papler Peter 1 SLO 1667   |  7 1N Sarno Valerio 1 ITA 1839 1 - 0

6 10 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1680   |  9 2N Sermoneta Eugenio 0 ITA 1687 1 - 0

7 11 1N Panariello Francesco 0 ITA 1674   |  13 3N Bonelli Federico 0.5 ITA 1561 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Tosi Francesco 2 ITA 1960   |  2 CM Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2112 0 - 1

2 3 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1972   |  12 2N Papler Peter 2 SLO 1667 Â½ - Â½

3 5 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1844   |  6 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1841 0 - 1

4 8 CM Zotti Enrico 1.5 ITA 1746   |  14 2N Capparuccia Alessandro1.5 ITA 1544 1 - 0

5 7 1N Sarno Valerio 1 ITA 1839   |  11 1N Panariello Francesco 1 ITA 1674 1 - 0

6 13 3N Bonelli Federico 0.5 ITA 1561   |  9 2N Sermoneta Eugenio 0 ITA 1687 Â½ - Â½

7 1 CM Martino Enzo 1.5 ITA 2150   |  0 - F

8 10 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1680   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2112   |  10 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1680 Â½ - Â½

2 8 CM Zotti Enrico 2.5 ITA 1746   |  3 CM Marino Giovanni 3 ITA 1972 Â½ - Â½

3 6 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 1841   |  12 2N Papler Peter 2.5 SLO 1667 0 - 1

4 7 1N Sarno Valerio 2 ITA 1839   |  5 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1844 0 - 1

5 14 2N Capparuccia Alessandro1.5 ITA 1544   |  4 CM Tosi Francesco 2 ITA 1960 0 - 1

6 9 2N Sermoneta Eugenio 0.5 ITA 1687   |  11 1N Panariello Francesco 1 ITA 1674 Â½ - Â½

7 1 CM Martino Enzo 1.5 ITA 2150   |  0 - F

8 13 3N Bonelli Federico 1 ITA 1561   |  1 - F
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12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

1 Martino Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 1750 Media: 1750.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Zotti Enrico ITA 1746 404 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Tosi Francesco ITA 1960 190 0.75 0 1 1

3 N 14 2N Capparuccia Alessandro ITA 1544 606 0.92 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.59 1 1

2 Maggi Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2069 Media: 1828.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Sermoneta Eugenio ITA 1687 425 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Scagliarini Bruno ITA 1844 268 0.83 1 2 2

3 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1972 140 0.69 Â½ 2 2

4 N 4 CM Tosi Francesco ITA 1960 152 0.7 1 3 3

5 B 10 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 432 0.92 Â½ 3 3

4.06 3 3

3 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1959 Media: 1809.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 292 0.85 1 1 1

2 B 6 1N Buffoni Luca ITA 1841 131 0.68 1 2 2

3 N 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2112 -140 0.31 Â½ 2 2

4 B 12 2N Papler Peter SLO 1667 305 0.86 Â½ 2 2

5 N 8 CM Zotti Enrico ITA 1746 226 0.79 Â½ 2 2

3.49 2 2

4 Tosi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1937 Media: 1864.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Panariello Francesco ITA 1674 286 0.84 1 1 1

2 N 1 CM Martino Enzo ITA 2150 -190 0.25 1 2 2

3 B 5 CM Scagliarini Bruno ITA 1844 116 0.66 0 2 2

4 B 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2112 -152 0.3 0 2 2

5 N 14 2N Capparuccia Alessandro ITA 1544 416 0.92 1 3 3

2.97 3 3

FSI - 12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A) - Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018 - Pag. 12/15



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

5 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1956 Media: 1883.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Papler Peter SLO 1667 177 0.73 1 1 1

2 B 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2112 -268 0.17 0 1 1

3 N 4 CM Tosi Francesco ITA 1960 -116 0.34 1 2 2

4 B 6 1N Buffoni Luca ITA 1841 3 0.5 0 2 2

5 N 7 1N Sarno Valerio ITA 1839 5 0.51 1 3 3

2.25 3 3

6 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1758 Media: 1758.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Bonelli Federico ITA 1561 280 0.84 1 1 1

2 N 3 CM Marino Giovanni ITA 1972 -131 0.32 0 1 1

3 B 8 CM Zotti Enrico ITA 1746 95 0.63 Â½ 1 1

4 N 5 CM Scagliarini Bruno ITA 1844 -3 0.5 1 2 2

5 B 12 2N Papler Peter SLO 1667 174 0.73 0 2 2

3.02 2 2

7 Sarno Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1623 Media: 1695.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Capparuccia Alessandro ITA 1544 295 0.85 1 1 1

2 B 8 CM Zotti Enrico ITA 1746 93 0.63 0 1 1

3 N 12 2N Papler Peter SLO 1667 172 0.73 0 1 1

4 B 11 1N Panariello Francesco ITA 1674 165 0.72 1 2 2

5 B 5 CM Scagliarini Bruno ITA 1844 -5 0.49 0 2 2

3.42 2 2

8 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1942 Media: 1869.20 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Martino Enzo ITA 2150 -404 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Sarno Valerio ITA 1839 -93 0.37 1 1 1

3 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1841 -95 0.37 Â½ 1 1

4 B 14 2N Capparuccia Alessandro ITA 1544 202 0.76 1 2 2

5 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1972 -226 0.21 Â½ 2 2

1.79 2 2
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12Â° WE LAZIO SCACCHI - A (1811030A)
Roma - 16-11-2018 - 18-11-2018

9 Sermoneta Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1499 Media: 1738.80 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2112 -425 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Papler Peter SLO 1667 20 0.53 0 0 0

3 N 10 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 7 0.51 0 0 0

4 N 13 3N Bonelli Federico ITA 1561 126 0.67 Â½ 0 0

5 B 11 1N Panariello Francesco ITA 1674 13 0.52 Â½ 0 0

2.31 0 0

10 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1833 Media: 1833.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Marino Giovanni ITA 1972 -292 0.15 0 0 0

2 N 13 3N Bonelli Federico ITA 1561 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 9 2N Sermoneta Eugenio ITA 1687 -7 0.49 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 CM Maggi Fabrizio ITA 2112 -432 0.08 Â½ 1 2

1.38 1 2

11 Panariello Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1570 Media: 1718.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Tosi Francesco ITA 1960 -286 0.16 0 0 0

2 B 14 2N Capparuccia Alessandro ITA 1544 130 0.68 0 0 0

3 B 13 3N Bonelli Federico ITA 1561 113 0.65 1 1 1

4 N 7 1N Sarno Valerio ITA 1839 -165 0.28 0 1 1

5 N 9 2N Sermoneta Eugenio ITA 1687 -13 0.48 Â½ 1 1

2.25 1 1

12 Papler Peter
2N SLO   Elo FIDE: 1667 Perf: 1986 Media: 1836.60 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Scagliarini Bruno ITA 1844 -177 0.27 0 0 0

2 N 9 2N Sermoneta Eugenio ITA 1687 -20 0.47 1 1 1

3 B 7 1N Sarno Valerio ITA 1839 -172 0.27 1 2 2

4 N 3 CM Marino Giovanni ITA 1972 -305 0.14 Â½ 2 2

5 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1841 -174 0.27 1 3 3

1.42 3 3
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13 Bonelli Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1528 Media: 1720.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Buffoni Luca ITA 1841 -280 0.16 0 0 0

2 B 10 CM Vannelli Vittorio ITA 1680 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 11 1N Panariello Francesco ITA 1674 -113 0.35 0 0 0

4 B 9 2N Sermoneta Eugenio ITA 1687 -126 0.33 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.18 0 1

14 Capparuccia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1725 Media: 1873.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Sarno Valerio ITA 1839 -295 0.15 0 0 0

2 N 11 1N Panariello Francesco ITA 1674 -130 0.32 1 1 1

3 B 1 CM Martino Enzo ITA 2150 -606 0.08 Â½ 1 1

4 N 8 CM Zotti Enrico ITA 1746 -202 0.24 0 1 1

5 B 4 CM Tosi Francesco ITA 1960 -416 0.08 0 1 1

0.87 1 1
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